

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Masum İnsanlar Canlarını Kaybederken Yetkililer Derin Uykuda! O Halde Hesap Defteriniz Açılmadan Önce Yolu Açın!

Haber:

Ölümün eşğinde yaşanan bir trajedi... Aden'e giden bir yolcu otobüsü, Taiz vilayetinin Naqil Haifan bölgesinde devrildi ve korkunç kazada beş kişi hayatını kaybetti, dokuz kişi yaralandı ve bazı yaralıların durumu ise ağır. Bu kaza, ihmal edilmiş bu dağ yolunun tehlikesine bir kez daha ışık tutmuştur. Yerel kaynaklar, kazanın, altyapıyı iyileştirmek veya trafik güvenliği standartlarını uygulamak için herhangi bir etkili müdahale yapılmamasının gölgesinde ölümcül kazaların sık sık meydana geldiği dik bir yamaçta meydana geldiğini bildirdiler. (El Emanet Net, 18/11/2025)

Yorum:

Bu trajedi, insanların işlerini gözetmeyen ve onların canlarını umursamayan, aksine yağma, yolsuzluk ve sömürgeci ülkelere dostluk dışında yönetim konusunda hiçbir şey bilmeyen yozlaşmış bir rejimin altında yaşanan ilk trajedi olmadığı gibi, son da olmayacaktır.

İnsanların işlerini hakkıyla gözetemeyen bir devletin yokluğunda, yollar açık mezarlar ve altyapı ölüm tuzaklarına dönüşürken insanlar kötü yönetim, kasıtlı ihmal ve sınırsız yolsuzluğun sürekli kurbanları olmaktadır; hükümet ve benzeri fiili yetkililer ise sorumluluğu birbirlerinin üzerine atıyorlar ve kayda değer hiçbir şey sunmuyorlar. Çünkü Yemen'deki mevcut rejim, insanı sadece bir rakam olarak gören, yani hayatın maddi değerinden başka bir değeri olmayan kapitalist sistemin bir parçasıdır!

Ey iman ve hikmet sahibi Yemen'deki halkımız: Hepinizin şerî vacibi, batılın ve devletin kasıtlı ihmalkarlığının karşısında durmanız ve tüm etki sahibi kişilerin, aşiret liderlerinin ve otobüs şoförlerinin de insanların canları konusunda Allah'tan korkmaları ve bu trajedinin bir parçası olmamalarıdır! Mesele, güven ve sorumluluk meselesidir. Bu yüzden kapalı yolları açıp bakımını yapmaları için bu yöneticilere baskı uygulamanız gerekir; o halde sesinizi yükseltin, bu devam eden felaket karşısında sessiz kalmayın, ana yolları kapatmaktan sorumlu olan bu yöneticilere baskı yapmak için tüm meşru araçları kullanın. Baskı ise kamuoyu oluşturarak ve fiili otoritelerin kontrolünde olan bölgelerdeki şeyhleri, ileri gelenleri ve görüş sahiplerini, yani kuzeyde Husileri, güneyde Geçiş Konseyini ziyaret etmek ve onlardan Taiz-Aden ana yolunun ve diğer yolların derhal açılıp onarılmasını talep etmek yoluyla olur; zira bu rejimlere karşı sessiz kalmak, insanların acılarının devam etmesi ve daha fazla masum insanın hayatını kaybetmesi anlamına gelmektedir.

Ey yetkililer sizlere gelince; Allah'ın huzuruna ıkacak ve akıtılan bu kanlar hakkında sorguya ekileceksiniz ve eęer yolları amak ve insanların gvenlięini korumak iin harekete gemezseniz o gnden asla bir kaıř olmayacaktır.

Yolların yeniden onarımı ve saęlam bir altyapının kurulması, yneticinin bir ltfu veya bir geliřim projesi deęildir, aksine devletin řerf bir vacibi ve tebaanın haklarından bir haktır; nitekim gnler, bu karton devletiklerin tebaasına sadece acılar getirdięini kanıtlamıřtır. Dolayısıyla gzetim, ancak Allah'ın řeriatıyla hkmedecek, insanların iřlerinin gzetimini nceliklerinin bařına koyacak ve ihmalkarlık ve kusur gsteren herkesin muhasebe edileceęi Nbvvet Minhacı zere Rařidi Hilafetin glgesinde gerekleřecektir. Peki bu ařaęılama ve yavař yavař lm ne zamana kadar devam edecek?! Nitekim mer bin Hattab Radiyallahu Anh řyle demiřtir: “Fırat nehrinin kıyısında bir katır tkezlese, Allah'ın bana neden onun yolunu dzeltmedięimi soracaęından korkardım.” Bizler mer ve mer gibileri istiyoruz; peki mer gibi yneticiler hani nerede?

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İin Yazan

Husam El-İdrisi – Yemen